de dados, para interligação de órgãos da Administração Pública Municipal e Localidades Rurais
(Assentamentos)distribuídos no território do Município de Corumbá/MS,incluindo o fornecimento de equipamentos e
serviços necessários,conforme normas e especificações técnicas contidas no Anexo I.

Valor Global: R$ 1.188.373,86 (um milhão cento e oitenta e oito mil trezentos e setenta e três reais e oitenta e seis
centavos).

Duração: Vigência contratual é de 12(doze) meses, contados da sua assinatura de contrato, podendo ser prorrogado em
conformidade com a Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações.

Unidade Orçamentária: 28.10 – Secretaria Municipal de Gestão Pública

[...]

A Secretaria Municipal de Governo e ATIVACON CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA.

Objeto: Manifestam suas vontades em aditar o contrato em epígrafe, nos seguintes termos:

Cláusula Primeira: Fica reajustado o valor do aluguel do imóvel objeto do Contrato Administrativo nº 01/2013, para R$
2.250,00 (Dois mil, duzentos e cinquenta reais) conforme proposto à fl. 150, dos autos 10.205/2013.

DATA: 30/04/2015

Assina: Márcio Aparecido Cavasana da Silva - Secretário Municipal de Governo/ Locatário e Ativacon Consultoria e
Serviços Ltda-Locador.

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO E SERVIÇOS, DE